
,.,Sebak, spol. sr.o. 

CENÍK PRACÍ PRO KANALIZACE č. 1/2013 

TENTO CENÍK JE URČEN PRO SMLUVNÍ PARTNERY 

1) Zásahové vozy Mercedes Benz, Iveco, Renault kompletně vybavené vysokot lakým 
vodním č i stícím zařízením pro čištěn í svislých a ležatých kanalizací DN70-400 a elektromechanickými 

stroji pro čištění potrubí a kanalizací DN25-300 bez využití vodního zdroje : 

• čištění svislých a ležatých kanalizací DN25-300, odpadú od WC, 
umyvadel, pisoárú, apod., tlakovým vozem a elektromechanicky : 
- cena ( nad I 0m ) : a) běžné čištění ... .... . . . . .. ... ..... . .. ... . ... . 

b) opakované čištění .... . . .. . .... . . . ... . .... . ... .. . . 
- paušál ní cena do I 0m 

• čištění svislé a ležaté kanalizace DN70-400 tlakovými vozy 
a) běžné čištění 

b) opakované čištění 

50-80 
80-140 

800 

50-80 
80-140 

Kč/m 

Kč/m 

Kč 

Kč/m 

Kč/m 

, . ~-~~~a~::cz . - .- - - 5ebak -
' - . . . . ' 



• frézování kanalizačním robotem v potrubí DNS0-400 

• frézování svislé a ležaté kanali zace a n'.1zných druhů potrubí elektromechanick.')'1mi korundovými 

a řetězovými frézami , a rotačním vodním paprskem : 

- frézování zhutnělých papírů , vaty a textilií 
- frézování malých kořenů , jílu, tukových sraženin 
- frézování cementových a omítkových usazenin, kondenzátů , vodního kamene a rzi 

Cena za frézování je stanovena v hodinové sazbě, 

účtuj e se každá započatá čtvrthodina 

• čištění stěn revizních šachet, dešťových a silničních vpustí, jímek, 
nádrží, apod., a ředění jejich obsahů vysokotlakým zařízením 

• čištění kanalizace, průzkumné práce 

• náklady na dopravu do 30 km od pracovi ště 

2) Střední tlakový vůz MB 408 kompletně vybavený vysokotlakým vodním čistícím zařízením a sadou 

speciálních vrtacích a řetězových vodních fréz. 

• čištění ležaté kanalizace DNI 00-600 : 

4500 

1.800 

1.600 

l.600 

o 

Kč/hod. 

Kč/hod. 

Kč/hod . 

Kč/hod . 

Kč/km 

a) běžné čištění . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60-120 Kč/m 

b) opakované čištění ( těžení sypkých a pevných nečistot) cena je stanovena individuálně 

• čištění kanalizace, průzkumné práce 

• frézování kanalizace a potrubí hydromotorovými frézami s ocelovým 
a vidiovým hrotem, s obvodovými řetězy a rotačním vodním paprskem : 

- frézování zhutnělých papírů , vaty a textilií 
- frézování malých kořenů , jílu, tukových sraženin 

- frézování cementových a omítkových usazenin, kondenzátů , vodního kamene a rzi 
Cena za frézování je stanovena v hodinové sazbě, 

účtuje se každá započatá čtvrthodina 

• náklady na dopravu do 30 km od pracoviště 

1800 Kč/hod. 

2.000 Kč/hod. 

o Kč/km 

l ': • • ' ' ' ' ' .- • > ·::"'~~~•"f~- ., -; ·:;t· ·;_~'ť •1,.• • , -- '-, .... "~:•·.-

www.sebak.cz · · .5ebak 



• čištění ležaté kanalizace DNl00-1.200: 
a) běžné čištění . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60-120 Kč/m 

b) opakované čištění ( těžení sypkých a pevných nečistot) cena je stanovena individuálně 

• čištění kanalizace, průzkumné práce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2000 Kč/hod. 

• frézování kanalizace a potrubí hydromotorovými frézami s ocelovým 
a vidiovým hrotem, s obvodovými řetězy a rotačním vodním paprskem : 

- frézování zhutnělých papírů, vaty a textilií 

- frézování malých kořenů, jílu, tukoV)1Ch sraženin 
- frézování cementových a omítkových usazenin, kondenzátů, vodního kamene a rzi 

Cena za frézování je stanovena v hodinové sazbě, 

účtuje se každá započatá čtvrthodina 

• náklady na dopravu do 30 km od pracoviště 

V ceně za inspekci TV kamerou je zahrnuto vyhodnocení a vypracování revizní zprávy s fotodokumentací 

poškozených míst a záznamová média. Videozámam provádíme na CD nebo DVD. 
Samozřejmostí je vyhotovení protokolu dle nejnovější ČSN a EN 13508. 

2200 

o 
Kč/hod . 

Kč/km 

Kame1y jsou vybaveny titulkovacím zařízením a vyobrazením vzdálenosti a sklonu v potrubí na obrazovce. 

Ve V)1 bavě kamerových vozi'.1 je i sonda na zjišťování směru a hloubky potrubí . 

• inspekce kanalizace TV kamerou ........ . ... . ...... .. .......... . 80-120 Kč/111 

• inspekce kanalizace TV kamerou - nad 50m cena je sjednána smluvně v ....... . . . Kč/hod. nebo Kč/m 
• inspekce kanalizace satelitní TV kamerou ........... . ... .. ......... . .... . 2600 Kč/hod. 

• zjišťování směru kanalizace sondou .. . .. ........ .... .. ...... . ..... . 60 Kč/m 

• podrobnější zaměření kanalizace za využití TV kamery a sondy . . . .. . .... . . . ... . . . 160 Kč/m 

• •• ~ .. -, ~' • I';' • ~ ........ ~· /('~,.. .,"\,,y:•, ~.., . ';~ ·~--':f',"ii'-•-:--:: - "":-'.;5, - , ~ _.,. ~- l •• , ••• , .' • _._•• • • 1 "'li 

. www.sepak.cz_ ... - . . . ·:-: . . . · 5ebak . ~ 
' . 

,.- -~,,, • - • • .,• <: •:: '• ~-• l ' , , ] 



• revize, pn'.1zku111né práce, konzultace 1.600 Kč/hod . 

• při inspekci svislé a ležaté kanalizace TV kamerou do vzdálenost i 10111, 
je účtována paušální částka . . .. .. .. . .. .... ... .... ... .. . .. .. . . . . . .. .. . 1.500 Kč 

• náklady na dopravu do 30 km od pracoviště o Kč/km 

5) Mechanické a ruční vybírání zanesených revizních šachet a vpustí a silničních vpustí 

6) 

7) 

• cena je stanovena dle hloubky šachet /popř. vpustí/, 
množstvím a charakterem těženého materiálu 

Čištění odlučovačů tuků spojené s ekologickým odstraněním tuků - kat. č. 19 08 09 
z obzvláště těžce dostupných prostor 

• vybírání a ekologické odstranění tuků v pevné konzistenci 

Odsátí a odvoz odpadů z jímek a tukových lapolů : 
• práce sacího vozu, včetně přípravy a práce obsluhy 
• ekologické odstranění odsátého odpadu, vč. manipulace : 

- odpadní vody 
- směs tuků a olejů z odlučovače tuků - kat. č. 19 08 09 

- směs tuků a olejů z odlučovače tuků - kat. č. 19 08 09 
- odpady obsahující ropné látky- zaolejovaná voda a kal do 5mg/l 

- odpady obsahující ropné látky - zaolejovaná voda a kal nad 5mg/l 

• čištění cisterny v případě silného znečištění pevnými usazeninami 

• při kontaminaci odpadních vod látkami přesahujícími limity povolené 
kanalizačním řádem nebo ČOV, budou zvýšené poplatky přeúčtovány 

• náklady na dopravu do 30 km od pracoviště 

300-1.000 Kč/ks 

8-10 Kč/kg 

400 Kč/¼ hod. 

150-450 Kč/t 

2200 Kč/t 

2200 Kč/do lt 
1600 Kč/t 

3 100 Kč/t 

400 Kč/ '/4 hod. 

o Kč/km 

' . .,. • - j' • • • • .- - - .. • • ' ' • . •. ' , --''i,._,."' . ,; . ·-, 

· ·. .-.. · -~ ~sebak.cz · · . : - - · · - . ·· ...sebak ~ 
J ' • ~ • - • ' • • • :. ' r: • • • J' • • • ) • • • ... • ~ 



8) Odsávání vod a fekálních vod čerpadly 
• náklady na dopravu do 30 km od pracoviš tě 

9) Odsávání fekálních vod ze sklepů , technických podlaží a obtížně 
dostupných prostor. Práce jsou prováděny speciálními čerpad ly 

nebo sacím vozem. 
• náklady na dopravu do 30 km od pracovi ště 

10) Demontáže a montáže - čistících kusů a sifonů sanitárních zař . 

- sanitárních zařízení 

- výměna šroubů , těsnění , použití silikonu 

- výměna odpadních s ifonů - standard 

11) Havarijní zásahy pohotovostními/zásahovými vozidly v mimopracovní dobu 
• Za mimopracovní dobu se se považují : všední dny po I 700 hod., soboty, neděle, svátky. 

• Smluvním partne1ům j sou účtovány dle výše uvedených běžných ceníkových sazeb. 

900 

o 

400 

o 

o 
250 

100 

300 

12) V případě míst vzdálených více než 30km od jednotlivých pracovišť bude účtováno následující dopravné 
• zásahová a dodávková vozidla do celkové hmotnosti 3,5 t 20 
• nákladní vozidla do celkové hmotnosti 12,0 t 

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. 
Při odvozu a odstranění odpadů, vydáváme doklad o jeho převzetí, kte1ý je důležitý pro kontrolní orgány. 
Firma SEBA K spol. sr. o . je držitelem "Koncesní listiny na nakládání s nebezpečnými odpady". 

Platnost ceníku od 14. 1.2013 . Předchozí ceníky ztrácejí platnost. 
Ceník prací č. 1/2013-pro smluvní partnery vydal SEBAK spol. sr.o., Kudrnova 447/27, 620 00 Brno. 

Ceny promíjmu mobil11ícll sa11itámícll zařízení (WC) jsou uvedeny v ceníku č.1/2013. 
Naše společnost provádí i bezvýkopové lokální opmvy kanalizace DN 50-800 a 

30 

Kč/ hod. 

Kč/km 

Kč/¼ hod. 

Kč/km 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/km 

Kč/km 

bezvýkopové úsekové obnovy kanalizace DN 50-500111111. Cena za (11to opmvy je stanovena ,w základě 
ilulividtuílní kalkulace. 

Při pracích většího rozsahu jsou ceny zpracovány formou cenového návrhu. 

! PROVOZ NON-STOP PO CELÉ ČR ! 

PRACOVIŠTĚ SPOLEČNOSTI : 

Brno: 
tel 

gsm 
gsm 

e-mail 

Praha: 
tel 

gsm 
e-mail 

Ostrava: 
tel 

gsm 
gsm 

e-mail 

Říčany u Prahy: 
tel 

gsm 
e-mail 




